
  

 

 

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
26.11.2020                                                                                              № 138 

                                                                                               
Информация заместителя главы 

администрации МО "Ахтубинский 

район", курирующего социальные 

вопросы, об участии в федеральных и 

областных программах отделов 

социальной сферы: образование, 

культура, спорт, молодежная политика. 

 

        В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 33 Устава  муниципального образования 

«Ахтубинский район», заслушав информацию заместителя главы 

администрации МО «Ахтубинский район» – начальника управления 

образованием Мещаниновой М.А,  

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации 

МО "Ахтубинский район", курирующего социальные вопросы, об участии в 

федеральных и областных программах отделов социальной сферы: 

образование, культура, спорт, молодежная политика.       

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                             В.И. Архипов 

 

 


